



Air Albania İLE **BALKAN ÜÇLÜSÜ TURU** VİZESİZ !!!

ARNAVUTLUK - MAKEDONYA - KOSOVA
3 GECE 4 GÜN - 4*LI OTELLERDE KONAKLAMA
ZORUNLU EKSTRA ÖDEME YOK 3 ÜLKE - 3 BAŞKENT

Tiran - Elbasan - Struga - Ohrid - Resne - Bitola(Manastır) - Tetova(Kalkandelen) - Üsküp - Priştina - Prizren

Tur Hareket Tarihleri:

26 Ocak / 2 Şubat / 16 Şubat / 16 Mart / 13 Nisan / 19 Nisan / 20 Nisan / 4 Mayıs / 18 Mayıs / 1 Haziran / 15 Haziran / 28 Haziran / 29 Haziran / 13 Temmuz / 27 Temmuz / 10 Ağustos / 24 Ağustos / 7 Eylül / 21 Eylül / 5 Ekim / 19 Ekim / 16 Kasım / 7 Aralık

Özel Günler :

Ocak Sömestire : **26 Ocak / 2 Şubat**

Nisan Sömestire : **13 Nisan**

Ramazan Bayramı : **19 Nisan / 20 Nisan**

19 Mayıs Atatürk'ü anma Gençlik ve Spor Bayramı : **18 Mayıs**

Kurban Bayramı : **28 Haziran / 29 Haziran**

Kasım Sömestire : **16 Kasım**

1.Gün İstanbul - Tiran - Elbasan - Ohrid

İstanbul Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1002 sefer sayılı uçağı ile saat 09:35'da Tiran'a hareket. Saat 10:15'de Tiran'a varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle Tirana şehir merkezine varışımız ardından 20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dağlık ülkesi , 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreğimiz yerlerden bazıları. Turumuz sonrası Elbasandan geçerek Balkanlar'ın incisi Ohrid'e hareket ediyoruz. Varışımız sonrası Balkanların en büyük göllerinden biri olan Ohrid Gölünden ismini alan Ohrid şehrinde birlikte yapacağımız tur esnasında , 17 yydan beri varlığını sürdüren Halveti Tekkesi ,Ohrid'in sembolü Çınar ağacı, Türk Çarşısı, uzun süren restorasyon çalışması sonrasında tekrar ibadete açılmış olan Ali Paşa Camii, Ohrid Limanı ,Karantina kilisesi , Kendinizi bir film setinde gibi hissettirecek olan ; Türk ve Horasan evleri, Abbaralar ,Antik Egnatia yolu , Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Klisesi, Aya Klement Manastırı, Aya Kaneo Kilisesi, Aya Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesip panoramik olarak görülecek yerler arasındadır .**Turumuzun ardından Ohrid çarşısında alışveriş için serbest zaman bırakıyoruz.**(İncicilik; Ohrid tarihi boyunca şehrin önemli geleneklerinden biridir. Serbest zamanda tüm yapım aşamalarını inceleyip alış veriş yapma şansınız olacaktır.)

Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Ohrid Gölü Tekne Turuna katılabilirler.(15 EUR) . Otele varışımızla birlikte odalara yerleşme.Geceleme otelimizde.

Öğle Yemeği: Yol üzerinde e rehberimizin belirleyeceği bir restaurantta ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Aqualina otel v.b. OHRID

Rota: Tiran - Ohrid 134 KM

Otele Giriş Saati; Gümrük geçişine bađlı olarak tahmini 20:00

2.Gün Ohrid - (St.Naum - Resne - Bitola(Manastır)

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası tam günlük serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz tam günlük St.Naum - Resne - Manastır turuna katılabilirler.(55 EUR) Otel önünden StNaum - Resne - Manastır (Bitola) Ohri turuna hareket. Turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik yolculukla St. Naum'a varıyoruz. Ohrid gölünün doğduđu kaynađı ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta nefesinizi kesecek niteliktedir. Ardından Resne'ye hareket ediyoruz. Resne de bulunan İttihat ve Terakki'nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan olan Resne'li Niyazi'nin Sarayını görüp Bitola'ya varışımızı sağlıyoruz. Manastır(Bitola) kent gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten'i, İshak Camiini, Yeni Cami'yi, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk'ün mezun olduđu Askeri İdadi'yi ve Atatürk Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Ardından Ohrid'e hareket.Geceleme Otelimizde.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Makedon Gecesi Turuna katılabilirler.(35 EUR)

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi bir restaurantta ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Aqualina otel v.b. OHRID

Rota: Ohrid -Sveti Naum 23 KM, Sveti Naum - Manastır 99 KM , Manastır - Ohrid 71 KM

Otele Giriş Saati; Yol durumuna bađlı olarak tahmini 20:00

3.Gün Ohrid - (Tetova(Kalkandelen) - Matka Kanyonu) - Üsküp

Otel de alacađımız sabah kahvaltısı sonrası Bařkent Üsküp'e hareket ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Tetova(Kalkandelen) - Matka Kanyonu turuna katılabilirler.(25 EUR) Bu turumuzda İlk olarak, Makedonların Tetova olarak adlandırdıđu, Makedonya'nın 2.büyük şehri olan ve bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiđimiz şehre gideceđiz. Burada dünyaca ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese ve şehir merkezi görülecek yerler arasındadır.Sonrasında eşsiz güzelliđi ile bilinen Matka Kanyonunu ziyaret ediyoruz. Turumuz ardındanÜsküp'e varışımız sonrası panoramik şehir turu. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan Üsküp'te göreceđimiz yerler arasında Yahya Pařa Camii, Saat Kulesi, Türk Çarşısı, İsa Bey Camii, Mustafa Pařa Camii, Murat Pařa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han, Davut Pařa Hamamı,Tař Köprü bulunmaktadır. Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı'nı, Osmanlı Köprüsü'nü ve Davut Pařa Hamamı'nı dışarıdan göreceđiz. Ardından Türk Çarşısı'na gidiyor ve Türk Çarşısı'ndaki tarihi eserleri görmeye başlıyoruz. Göreceđimiz bir diđer yapı olan ve eski Türk Çarşısı içinde yer alan ve 1550 tarihli Kurşunlu Han günümüzde Güzel Sanatlar Akademisi olarak kullanılıyor. Osmanlı döneminde 17 Han binası inşa edilmiş olan Üsküp'te, günümüzde 3 han binası kalmıştır. 15.yy'ın ikinci yarısında inşa edilmiş Sulu Han ve Kapan Hanı'nı ziyaretlerin ardından Üsküp'ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa edilmiş Saat Kulesi'ni, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camisi'ni ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Cami'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimizin ardından Türk Çarşısı'nda alışveriş için bir saat serbest zaman verilecektir. řuřka biberi, ustrumca yer fıstıđı,çanklar alabileceđlerimiz arasında yer alıyor. Turumuzun bitimi ile birlikte otelimize transfer ve odalara yerleşme.Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi bir restaurantta ekstra olarak alınacaktır.

Konaklama: Gold Otel v.b. ÜSKÜP

Rota: Ohrid -Tetovo 133 KM, Tetovo -Matka 38 KM , Matka -Üsküp 15 KM

Otele Giriş Saati; Yol durumuna bađlı olarak tahmini 19:00

4.Gün Üsküp - Priřtina - (Prizren) - Tiran - İstanbul

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası, otel önünden hareketimiz ardından nüfusunun büyük çođunluđu Müslüman Arnavutlardan oluşan, dünyanın en genç devletlerinden Kosova turu için otelimizden hareket ediyoruz. Çok yakın bir zaman önce bir insanlık dramının yaşandıđı eski Osmanlı topraklarında, duygu yüklü bir gün geçireceđiz. Priştina dan panoramik olarak geçerek Murad Hüdavendigâr Türbesini ziyaret edip Tiran'a dođru devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Prizren turuna katılabilirler. (40 EUR) Turumuzda ilk olarak 100 kmlık otobüs yolculuđu ile Prizren'e gideceđiz. Balkanların belki de en şirin şehirlerinden biri olan Prizren'de yapacađımız tur esnasında 17. yy.'dan kalma Türk Hamamı, 1615'de yapılmıř Sinan Pařa Camii, Prizren Kalesi, Ortodoks Kilisesi, Christ Saviour Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Turun bitimi ile birlikte Tiran havaalanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1003 sefer sayılı uçađı ile saat 21:35'da İstanbul'a hareket. Saat 23:55'de İstanbul'a varıř. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileđiyle...

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Rota: Üsküp - Pristina 92 KM , Pristina - Prizren 85 KM , Prizren - Tiran 183KM